
TRIBUNALE DI TORINO
www.tribunale.torino.giustizia.it 

www.asteimmobili.it - www.astalegale.net
LOMBRIASCO - COMPLESSO IMMOBILIARE. VIA CA-
STEL RAINERO , 3 costituito da: a) Fabbricato unifamiliare 
di civile abitazione elevato a due piani fuori terra b) Fabbricato 
artigianale c) Fabbricato ad uso tettoia. Sussistono irregolarità 
edilizie. Immobile gravato da mutuo fondiario. Prezzo base 
Euro 78.000,00. L’offerta non è efficace se è inferiore a Euro 
58.500,00. Vendita senza incanto 27/04/17 ore 12:30. Pro-
fessionista Delegato alla vendita Dott. Alberto Miglia. Custode 
Giudiziario IFIR Piemonte Srl - IVG di Torino tel. 0114731714. 
Rif. RGE 85/2010+149/2010 PIN380589
  

PEROSA ARGENTINA - PORZIONE DI FABBRICATO 
BIFAMILIARE. VIA ROMA, 44 elevato a due piani fuori terra 
costituito da -alloggio al primo piano -locale non abitabile al 
piano 2 -cantina al piano seminterrato -autorimessa al piano 
seminterrato -autorimessa al piano seminterrato. Immobile 
gravato da mutuo fondiario. Prezzo base Euro 65.000,00. 
L’offerta non è efficace se è inferiore a Euro 48.750,00. Vendita 
senza incanto 27/04/17 ore 12:15. Professionista Delegato 
alla vendita Dott. Alberto Miglia. Custode Giudiziario IFIR 
Piemonte Srl - IVG di Torino tel. 0114731714. Rif. RGE 
64/2011 PIN380603
  

PIOSSASCO - ALLOGGIO. VIA TOGLIATTI , 19 al piano se-
condo composto di cucina soggiorno, due camere, bagno ed 
ingresso con annessa cantina. Prezzo base Euro 70.000,00. 
L’offerta non è efficace se è inferiore a € 52.500,00. Vendita 
senza incanto 19/04/17 ore 17:00. Professionista Delegato alla 
vendita Avv. Daniele Cirio. Custode Giudiziario Avv. Daniele 
Cirio tel. 0114371788. Rif. RGE 49/2013 PIN379795


